关于2014级修读我校与华中师范大学合办人力资源管理

专业双学位班的报名通知
     2014级修读我校与华中师范大学合作办学双学位班报名工作已开始，现将有关注意事项通知如下：
一、报名对象
    2014级在校本科生。
二、开设专业及课程
华中师范大学开设人力资源管理专业开设课程：人力资源管理概论（3学分）、管理学原理（3学分）、市场营销（3学分）、社会保障学（3学分）、劳动经济学（3学分）、管理信息系统（3学分）、组织行为学（3学分）、领导科学（3学分）、绩效管理（3学分）、薪酬管理（3学分）、劳动关系管理（3学分）、劳动法（3学分）、员工招聘（3学分）、员工培训（3学分）、学位论文（8学分），总计50学分。
三、教学安排
从2015-2016（2）学期开始至2017-2018（2）学期，分阶段完成50学分的教学任务，上课时间原则上安排在周六、日；教学地点在江汉大学校内，任课教师由开设专业学校的教师承担，所修课程教材由上课教师指定，学生自行购买。

四、学费标准

按修读课程学分收取学费，每学分100元，共计5000元，分两次交清，中途退出者学费不退。重修课程另收学费。
五、注册报名时间

2015年11月30日---12月6日

六、注册报名操作流程

    1．登录教务管理系统注册

在线报名：登录教务管理系统——学生学籍——辅修报名——选择“人力资源管理”的专业并确认，报名成功状态为“已受理”即表示报名成功。如图1所示。

[image: image1.png]RARM

FAYE
0 FEEBE

s
EESFENSER

e

BRAR
FE#R
WFRH
il
FERS
#HER
[ZH=2 4
BHFS
® &
2

B [1422011021021 000

WiZiRE

BRI 201520 SEERET

HiZiREITEIRER : 2015-5-25 0:00:00--2015-12-2 23:58:00

RS G FREE FEFH i/ R s
Y 2014/ A3 ey O Wiz iz GRF) asg BH
B 2014/ THER TEY Oz 2 ORFERD
3 2014/ EHF EEY Oz 2 ORFERD
4 2014/ R EIE =l O Wiz iz GRED)
5 By Oz 2 ORFERD
B EFR k¥ Oz 2 ORFERD
7 2014/ FTHEIR =l O Wiz iz GRF)
8 HEFER 2014/ B LIES L Oz 2 ORFERD
s AEEm 2014 REETE 2 O Wiz iz GRF)
10 HBSERTEYR 2014/ G RIE R BEh L I Oz 2 ORFERD
1 2014/ G RIE R BEh L3 I¥ Oz 2 ORFERD
12 ESEEIRYR 2014/ PHEF L Oz 2 ORFERD
13 2014/ Bk I¥ Oz 2 ORFERD
14 2014/ FEETHR I Oz 2 ORFERD
15 AFSHENNFER 2014/ HEHRFSEAR I¥ Oz 2 ORFERD
16 EFSHRTEY:R 201/ HFTRETE I Oz 2 ORFERD
I BRG] 2 O Wiz iz GRF)
18 SNEEYR 2014/] ¥ Oz 2 ORFERD
19 BHFE 2014/ WAL AR Eua Oz 2 ORFERD
£ 2014/ gt Bl O Wiz iz GRED)
21 2014/3FRE Eua Oz 2 ORFERD
2 2014/ B S RRIF R Eoca Oz 2 ORFERD
2 BN ) Bl O Wiz iz GRF)

COPYRIGHT 2000-2015 BY TR SRATHEAIRAR AL KIGHTS RESERVE

                       图1：报名成功状态

2．报名确认

教务处审核确认后，学生于2015年12月8日-11日登录教务管理系统——学生学籍——辅修报名查看审核结果。通过资格审核后状态为“已批准”，如图2所示。

[image: image2.png]AisH 2H
e TR

FERNE: FANEEE SRR BDEn O RE Ol @8 O W
T anss
O FHSEHE SRS RIS ERH : 201320142 FE—2H]
2 iR SHER S ¢ 2013/5/13 0:00:00--2013/8/20 23:50:00
| EHER 52 % R/ sl ) SHESRIE OO it
| gEEER 1w 2012/ RS E S B © Hie Ot U
} 2 12/ EHE B © i O $ilE ORI
; E 2012/ THER = © s O s OB
B w12/ EHE G © Hie O 4t U
s 12HEEE G © $ie O bt U
B 2012 R G © Hie O 4t U
7 012/ R G © $ie O bt U
B BRI B 02/ EREEERARR B2 © s O s o)
s R 012/ w2 © i O $iE ORI
10 2012/ TR Tz © i O $ilE ORI
fn 12 R T e © i O $iE ORI
2 sEER 012/ R 23 © i O $ilE ORI
5 C02/EEE e © St O SiE N

                        图2：已通过资格审核状态

七．要求及注意事项
1．修读双学士学位专业必须与主修专业跨学科门类。
2. 限报“人力资源管理”专业，报其他专业无效。

3．全部课程学分取得后，还需毕业前大学英语四级达到425分以上方可拿到学位证书。
4．中途退出双学士学位学习必须到教务处教行科办理手续。

5. 咨询电话：84225103  肖老师。
             江汉大学教务处
                                     2015年11月23日